
Zarządzenie Nr 49/07 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 23 maja 2007r. 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krasnej 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 
 i art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz.U.z 
2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Z dniem 23 maja 2007r powierzam Pani mgr Ewie Rupniewskiej pełnienie 
obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej na czas 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora Pani Ewy Michalczewskiej. 
 

§ 2. 
 

W związku z rezygnacją  Pani Ewy Michalczewskiej z dniem 31 sierpnia 2007r. 
z funkcji dyrektora PSP w Krasnej powierzam Pani mgr Ewie Rupniewskiej                   
z dniem 1 września  2007r pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Krasnej.  
                                                             § 3. 
 
Łączny okres pełnienia obowiązków dyrektora nie może przekroczyć sześć 
miesięcy. 
                                                             § 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


